
wc48 12

MODEL A

MODEL B

8
0
0

339127

7
2
6

2
6
4

1
2
0

3
1
2

600

217 Leefruimte

Keuken

Wasplaats

Inkomhal

Toilet

3
7
2

2
8
4

1
0
0

168 288

3
1
7

8
0
0

600

278 278

3
4
4

Slaapkamer 1

Badkamer

Slaapkamer 2

Slaapkamer 3
2
6
4

8
0
0

438126

7
2
61

2
0

3
1
2

217

700

664

4
6
2

226

Leefruimte

Keuken

Wasplaats

Inkomhal

Toilet

8
0
0

700

305 349

205 349

3
7
6

3
4
0

3
2
6

2
9
0

Slaapkamer 1

Badkamer

Slaapkamer 2

Slaapkamer 3



Foto’s en plannen van de woningen niet contractueel bindend. wc

153.388 €*

91.932  €*

112 m2

1.370 €*

141.779 €*

83.258 €*

96 m2

1.477 €*

 12Foto’s en plannen van de woningen niet contractueel bindend.

SLEUTEL-OP-DE-DEUR

WINDDICHTE RUWBOUW

Totale oppervlakte
Prijs per m2

 MODEL  B

5,2 m onder de kroonlijst    Dakhelling: 35°

 MODEL  A

*Prijzen exclusief BTW en ereloon architect (±5%) wc

Beide gevels aangrenzend


